
Validità: SA__FE5_ SA__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A8__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__FE6_ A8__FE5_ A6__FE6_ SR__FE5_ A6__FE6_ SA__FE5_ SA__FE5_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__DOM_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Benevento, Terminal Bus 08:10 10:00 11:50 13:00 14:25 14:25 17:10 18:30

Venticano, Castel del Lago 10:20 12:10 14:45 14:45 17:30 18:50

Grottaminarda, Autostazione Air 07:25 07:30 07:30 08:05 08:45 08:45 09:10 10:40 11:30 12:30 12:05 12:35 13:35 13:45 15:05 15:05 14:30 14:30 15:10 15:25 16:20 16:35 17:50 17:15 17:55 19:10 19:10 20:05 21:30

Grottaminarda, Via Alcide de Gasperi - Municipio 07:26 07:33 07:33 08:08 08:48 09:13 11:33 12:08 12:36 13:46 14:33 14:33 15:13 15:26 16:23 16:38 17:18 17:58 19:13 20:08 21:33

Grottaminarda, Cappella S. Antonio 07:27 07:34 07:33 08:08 08:48 09:13 11:33 12:08 12:37 13:47 14:33 14:33 15:13 15:27 16:23 16:38 17:18 17:58 19:13 20:08 21:33

Meloito Irpino, Viale XXI Agosto 4 07:40 12:50 14:00 14:45 15:40

Ariano Irpino, Contrada Scarnecchia 07:47 07:44 07:43 08:18 08:58 09:23 11:43 12:18 12:58 14:08 14:53 14:43 15:23 15:48 16:33 16:48 17:28 18:08 19:23 20:18 21:43

Ariano Irpino - Manna, Ufficio Postale 07:49 07:46 07:45 08:20 09:00 09:24 11:44 12:20 12:59 14:09 14:54 14:45 15:24 15:50 16:35 16:50 17:30 18:10 19:25 20:20 21:45

Ariano Irpino, SS90 - Panificio Grasso 07:51 07:49 07:48 08:21 09:01 09:25 11:45 12:21 13:00 14:10 14:56 14:46 15:25 15:51 16:36 16:51 17:31 18:11 19:26 20:21 21:46

Ariano Irpino, Casa Circondariale 07:52 07:50 07:49 08:24 09:04 09:29 11:49 12:24 13:04 14:14 14:59 14:49 15:29 15:54 16:39 16:54 17:34 18:14 19:29 20:24 21:49

Ariano Irpino, Via Cardito 07:55 07:52 07:51 08:26 09:06 09:31 11:51 12:26 13:06 14:16 15:01 14:51 15:31 15:56 16:41 16:56 17:37 18:16 19:31 20:26 21:51

Ariano Irpino, Ospedale 07:54 08:29 09:09 09:34 11:54 12:29 13:09 14:19 15:04 14:54 15:34 15:59 16:44 16:59 18:19 19:34 20:29 21:54

Ariano Irpino, Via G. Matteotti 37 07:59 08:34 09:14 09:39 11:59 12:34 13:14 14:24 15:09 14:59 15:39 16:04 16:49 17:04 18:24 19:39 20:34 21:59

Ariano Irpino , Via Fontananuova 07:59 17:44

Ariano Irpino, Piazza Mazzini - Capolinea 08:00 08:00 08:00 08:35 09:15 09:40 12:00 12:35 13:15 14:25 15:10 15:00 15:40 16:05 16:50 17:05 17:45 18:25 19:40 20:35 22:00

Validità: A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__FE6_ SA__FE5_ SA__FE5_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ SR__FE5_ A6__FE6_ SA__FE5_ SA__FE5_ A6__FE6_ SA__FE5_ A6__DOM_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Ariano Irpino, Via Martiri 73 15:20

Ariano Irpino, Via G. Matteotti 37 15:26

Ariano Irpino, Piazza Mazzini - Capolinea 05:00 05:55 06:20 06:45 06:55 07:20 08:30 08:35 09:30 12:15 13:15 13:20 13:30 14:00 14:30 15:10 15:27 15:30 16:05 17:00 18:25 20:30

Ariano Irpino , Via Fontananuova 13:21 15:28

Ariano Irpino, Villa Comunale

Ariano Irpino, Via G. Matteotti 05:01 05:56 06:21 06:46 06:56 07:21 08:31 08:36 09:31 12:16 13:16 13:31 14:01 14:31 15:11 15:31 16:06 17:01 18:26 20:31

Ariano Irpino, Ospedale 05:06 06:01 06:26 06:51 07:01 07:26 08:36 09:36 12:21 13:21 13:36 14:05 14:36 15:16 15:36 16:11 17:06 18:31 20:36

Ariano Irpino, Via Cardito 05:09 06:04 06:29 06:54 07:04 07:29 08:39 08:49 09:39 12:24 13:24 13:26 13:39 14:09 14:39 15:19 15:39 16:14 17:09 18:34 20:39

Ariano Irpino, Casa Circondariale 05:11 06:06 06:31 06:56 07:06 07:31 08:41 09:41 12:26 13:26 13:28 13:40 14:11 14:41 15:21 15:40 16:16 17:11 18:36 20:41

Ariano Irpino, SS90 - Panificio Grasso 05:12 06:07 06:32 06:57 07:07 07:32 08:42 09:42 12:27 13:27 13:29 13:41 14:12 14:42 15:22 15:41 16:17 17:12 18:37 20:42

Ariano Irpino - Manna, Ufficio Postale 05:14 06:09 06:34 06:59 07:09 07:34 08:44 09:44 12:29 13:29 13:31 13:44 14:14 14:44 15:24 15:44 16:19 17:14 18:39 20:44

Ariano Irpino, Contrada Scarnecchia 05:16 06:12 06:37 07:01 07:12 07:37 08:47 09:47 12:32 13:32 13:33 13:46 14:17 14:47 15:27 15:46 16:22 17:17 18:41 20:47

Meloito Irpino, Viale della Rinascita 05:26 07:11 13:56 15:56 18:51

Grottaminarda, Cappella S. Antonio 05:37 06:22 06:47 07:22 07:22 07:47 08:57 09:57 12:42 13:42 13:42 14:07 14:27 14:57 15:37 15:07 16:32 17:27 19:02 20:57

Grottaminarda, Via Alcide de Gasperi - Municipio 05:37 06:22 06:47 07:22 07:22 07:48 08:57 09:57 12:42 13:42 13:43 14:07 14:27 14:57 15:38 15:07 16:33 17:28 19:02 20:57

Grottaminarda, Autostazione Air 05:40 06:25 06:50 07:25 07:25 07:50 07:30 08:00 08:00 09:00 09:10 10:00 12:45 12:45 13:45 13:45 14:10 13:45 14:30 15:00 15:40 15:10 16:35 16:30 17:30 17:30 19:05 21:00

Venticano, Castel del Lago - Piazza 14:00 14:45 16:49

S. Giorgio del Sannio, Piazza Risorgimento

S. Giorgio del Sannio, Piazza Boccia

Benevento, Via A. Meomartini ( Bar 2000 ) 08:02 08:33 08:33 09:43 13:18 14:18 14:48 17:07 18:03

Benevento, Terminal Bus 08:05 08:35 08:35 09:45 13:20 14:20 15:00 17:10 18:05

Codice validità

A6__FE6_

SA__FE5_

A6_DOM_
SR__FE5_

Annuale _Festivo
Non Scolastico_LMmGV ECCETTO AGOSTO

Descrizione validità

Annuale_LMmGVS

Scolastico_LMmGV 

Leggenda validità:

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 27-AV - Benevento - Grottaminarda - Ariano Irpino - Direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 27-AV - Ariano Irpino - Grottaminarda - Benevento - Direzione 2 
Orari validi nei giorni feriali


